
Smlouva o náhradním plnění 
Kupní smlouva 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., NOZ v platném znění, 
§81 odst.2 písm.b) zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Diana Houdová - chráněná dílna 
se sídlem Na Okrajích 156, 530 02 Spojil 
IČ: 75061198 
zastoupená Dianou Houdovou 

mezi 

bankovní spojení: Č eská spořitelna, a.s., účet č. 1212838379/0800 
dále jako „prodávající" 

a 

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Okružní 729/73, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 71001565 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu 
v Brně oddíl Pr, vložka 1415 
zastoupená Mgr. Ivetou Klusákovou 
bankovní spojení: 181305902/0300 
dále jako „kupující" 

kontaktní osoba pro registraci portál MP: 

Jméno: Ing. Drahomíra Doležalová 
Tel.: 566623257 
Email: ekonornka@mszdar.cz 

Preambule 

P rodávající zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením. 
Kupující jako zaměstnavatel a povinná osoba stanovená zákonem č.367 /2011 Sb, 
kterým se mění zákon 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, má zájem na 
splnění povinnosti zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, dále jako „povinný 
podíl" dle ustanovení §81 zákona č.435/2004 Sb.;, o zaměstnanosti, v platném znění, 
v náÝaznosti na prováděcí vyhlášku k tomuto zákonu č. 518/2004 Sb. 
Účelem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude kupující odebírat od 
prodávajícího výrobky nebo služby, případně bude prodávajícímu zadávat zakázky 
tak, aby splnil povinný podíl. 



I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat na základě objednávky 
kupujícímu kancelářské výrobky nebo služby a závazek kupujícího zaplatit 
prodávajícímu smluvenou kupní cenu. 

Kupující se zavazuje odebrat v rámci každého kalendářního roku pro dobu účinnosti 
této smlouvy od prodávajícího zboží v celkovém množství odpovídajícímu částce 
cca/50000 není závazné/ Kč bez DPH 

li. 

Doba trvá ni srn louvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 23.3.2022, dále rovněž jako 
,,sledované období". 

111. 

Kupni cena a platebni podminky 

1. Kupní cena je stanovena jako smluvní na základě shodné vůle smluvních stran.

2. Kupní cena je stanovena na základě platného ceníku prodávajícího
uveřejněného v katalogu P40 na platné období. Z těchto cen poskytne
prodávající 7 % slevu. Cena vybraných výrobků je stanovena a uvedena
v ceníku.
V případě, že zboží bude prodávajícím odebíráno v rámci náhradního plnění,
zavazuje se kupující poskytnout prodávajícímu příspěvek ve výši + 7 %, o který
bude zvýšena kupní cena za prodej zboží. Příspěvek bude součástí kupní ceny
a bude.,vyúčtován v daňovém dokladu spolu s kupní cenou za zboží a se stejnou
lhůtou splatnosti.

3. Kupní cena je splatná do 14-ti kalendářních dnů ode dne vystavení řádného
daňového dokladu - faktury.

4. Faktura bude vždy obsahovat mimo zákonných náležitostí i průměrný
přepočtený počet zaměstnanců se zdravotním postižením prodávajícího za
předcházející kalendářní čtvrtletí.

5. Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího.



.. 

IV. 

Dodaci podminky 

1. Prodávající je povinen dodat objednané výrobky do sídla kupujícího, pokud
nebude dohodnuto jinak.

2. Dodané výrobky zůstávají do úplného zaplacení kupní ceny ve výhradním
vlastnictv1 prodávajícího.

v. 

Potvrzeni o povinném podílu 

1. Prodávající je povinen vystavit a předat potvrzení kupujícímu o objemu plateb
uskutečněných za odebrané výrobky služby nebo zakázky za sledované období
a to nejpozději do 30 dnů od skončení sledovaného období. V potvrzení
prodávající uvede zejména konkrétní výpočet povinného podílu a stanovení
počtu osob se zdravotním postižením, které si kupující na základě této smlouvy
zákonným způsobem nahradí.

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran dostane jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky
potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva je projevem jejich pravé
svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek což stvrzují svými podpisy.

prodávajíci 




